
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Морехідний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 ім.  О.І.  Маринеска  Національного  університету  "Одеська  морська 
 академія" 

НАКАЗ
ПРИМОРСЬКИЙ
(населений пункт)

від «27» липня 2024 року №41/у

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска Національного університету 
"Одеська морська академія" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» 
липня 2024 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Начальник коледжу Кирило ЖОВТЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 
Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 
академія"

Додаток до наказу від «27»  липня 2024 року 
№ 41/у

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13177905 1362313 Ботнарюк Ростислав Іванович

54556512 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

172,000

1



2 13340228 1362313 Валовой Ілля Олександрович

54570213 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

176,000

3 13234166 1362313 Вернидуб Єгор Дмитрович

54579778 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

163,000

4 13194498 1362313 Грибінюк Данило Денисович

54566309 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

156,000

5 13297533 1362313 Гуцул Нікіта Ілліч

54614170 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

130,000

6 13285825 1362313 Дерментлі Євген Олегович

54562596 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

177,000

7 13322883 1362313 Жигайло Дмитро Вікторович

54557030 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

159,000

2



8 13288628 1362313 668-9067732 Нікіта Олександрович

54567275 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

154,000

9 13357712 1362313 Кобець Данило Денисович

54551591 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

197,000

10 13196281 1362313 Кравцов Олександр Євгенійович

54545710 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

157,000

11 13216226 1362313 Мариновський Михайло Владиславович

54571490 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

159,000

12 13303259 1362313 Паршин Данііл Миколайович

54562340 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

157,000

13 13236113 1362313 Пелих Стефан Євгенович

54438674 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

159,000

3



14 13274760 1362313 Тарвердієв Кім Рустамович

54570990 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

155,000

15 13284618 1362313 Тришканьов Владислав Володимирови
ч

54582585 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

159,000

16 13184715 1362313 Фанін Андрій Олександрович

54580892 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

188,000

17 13204793 1362313 Чолак Артем Леонідович

54562271 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

198,000

18 13208470 1362313 Яковлев Богдан Олександрович

53649434 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

160,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 
Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 
академія"

Додаток до наказу від «27»  липня 2024 року 
№ 41/у

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13265139 1357804 Антохов Даніїл Олександрович
54581120 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

159,000

2 13165015 1357804 Богданюк Олексій Юрійович
54570082 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

178,000

5



3 13187466 1357804 Васильєв Максим Дмитрович
54562533 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

4 13359478 1357804 668-9050418 Арсеній Максимович
54562062 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

186,000

5 13225496 1357804 668-9062102 Денис Романович
54760244 XE 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

198,000

6 13232600 1357804 Довганенко Олександр Ігорович
54575616 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

198,000

7 13225125 1357804 Желтов Ярослав Андрійович
54474775 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

179,000

8 13193897 1357804 Касьян Костянтин Олександрович
54558037 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

150,000

9 13304543 1357804 Кічук Олександр Родіонович
54570496 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

167,000

10 13229475 1357804 668-9049622 Кіріл Дмитрович
54561576 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

190,000

11 13179430 1357804 668-9052496 Наталія Андріївна
54753938 XE 09.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

193,000

6



12 13191462 1357804 Мандриченко Іван Сергійович
54582218 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

198,000

13 13303963 1357804 Мороз Микита Олексійович
54563984 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

198,000

14 13298658 1357804 668-9280296 Єгор Андрійович
54761595 XE 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

198,000

15 13224207 1357804 Радіонов Богдан Денисович
55029092 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

16 13199130 1357804 668-9063845 Микола Сергійович
54481600 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

199,000

17 13197742 1357804 668-9136191 Дмитро Русланович
54534783 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

158,000

18 13273534 1357804 Сасов Станіслав Олександрович
54573230 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

19 13340411 1357804 Сироветник Максим Олександрович
54468156 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

152,000

20 13159810 1357804 Тарусов Володимир Олександрович
54556634 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

195,000

7



21 13207241 1357804 Терзіогло Ярослав Віталійович
54579923 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

22 13346332 1357804 668-9315710 Єгор Михайлович
54761211 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

190,000

23 13181325 1357804 Чорнопищук Єгор Олександрович
54532993 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

192,000

24 13176037 1357804 Шеремета Максим Володимирови
ч

54743522 HP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

178,000

25 13228986 1357804 Шулянський Валентин Денисович
54581220 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

187,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 
Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 
академія"

Додаток до наказу від «27»  липня 2024 року 
№ 41/у

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.02 Управління судновими 
технічними системами і комплексами

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13177406 1357938 Аль-Раккі Камаран Абдульганійов
ич

54558510 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

193,000

2 13317352 1357938 Арнаутов Мікаель Гагікович

54545543 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

199,000

9



3 13201567 1357938 Артеменко Артем Дмитрович

54477432 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

194,000

4 13221442 1357938 Аршакян Давид Едуардович

54562684 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

193,000

5 13245989 1357938 Бернадський Владислав Юрійович

54580307 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

198,000

6 13213538 1357938 Богданенко Ілля Михайлович

54570476 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

130,000

7 13283302 1357938 Бондаренко Єгор Олексійович

54543414 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

198,000

8 13167719 1357938 Веретеннік Данило Олександрович

54570391 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

198,000

9 13296206 1357938 Глуган Дмитро Володимирови
ч

54561434 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

10 13360753 1357938 Григор`єв Олександр Володимирови
ч

54570150 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

199,000

10



11 13210316 1357938 Гризан Владислав Андрійович

54580826 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

129,000

12 13233033 1357938 Гуцол Іван Андрійович

54543430 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

169,000

13 13324914 1357938 Дегтяренко Роман Максимович

54567209 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

198,000

14 13266148 1357938 Долганюк Павло Михайлович

54805860 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

198,000

15 13266100 1357938 Долганюк Петро Михайлович

54805873 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

198,000

16 13246139 1357938 Зеленський Іван Олександрович

54537770 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

130,000

17 13222676 1357938 Кириленко Олександр Валерійович

54571327 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

193,000

18 13181515 1357938 Кіріян Артем Костянтинович

54581146 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

189,000

11



19 13239713 1357938 Коровін Максим Романович

54573655 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

189,000

20 13303172 1357938 Краснощоков Владіслав Сергійович

54557829 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

194,000

21 13238922 1357938 Кривда Кирило Ігорович

54563905 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

194,000

22 13182433 1357938 Кучеровський Максим Олександрович

54564009 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

23 13171150 1357938 Мінаєв Микола Сергійович

54543374 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

138,000

24 13210940 1357938 Мойсеєв Владислав Євгенович

54583258 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

198,000

25 13284487 1357938 Мусієвич Едуард Олександрович

54537567 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

133,000

26 13293128 1357938 Пастушенко Сергій Олександрович

54563898 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

191,000

12



27 13251708 1357938 Персидський Богдан Олегович

54557704 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

192,000

28 13223130 1357938 Попов Даніл Денисович

54558758 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

196,000

29 13177869 1357938 Рагімов Денис Рафігович

54556597 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

198,000

30 13209736 1357938 Савва Семен Олександрович

54558363 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

196,000

31 13259747 1357938 Сілін Іван Михайлович

54563904 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

200,000

32 13337750 1357938 Сінгх Даніїл Юрійович

54561794 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

153,000

33 13233958 1357938 Станіславський Артем Андрійович

54558565 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

198,000

34 13168172 1357938 Сутковський Богдан Володимирови
ч

54546401 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

190,000

13



35 13247244 1357938 Узун Артем Костянтинович

54562325 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

198,000

36 13186986 1357938 Філіпський Денис Віталійович

54561712 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

126,000

37 13287800 1357938 668-9268659 Олександр Іванович

54793661 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

138,000

38 13301979 1357938 Чепура Олег Олегович

54469433 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

198,000

39 13171579 1357938 Шевченко Олександр Артурович

54546434 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

189,000

40 13286665 1357938 668-9270067 Максим В`ячеславович

54762377 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

160,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 
Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 
академія"

Додаток до наказу від «27»  липня 2024 року 
№ 41/у

275 Транспортні технології/275.01 на морському 
та річковому транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13267909 1358153 Андріїшен Олександр Олександрович

54566392 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

199,000

2 13231743 1358153 Антонова Олександра Андріївна

54571203 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

188,000

15



3 13318874 1358153 Баріш Софі Паулівна

54562061 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

191,000

4 13227798 1358153 Віткус Алевтина Андріївна

54542054 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

152,000

5 13188674 1358153 Голосай Єва Дмитрівна

54567278 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

6 13208707 1358153 Гріцков Павло Валерійович

54564060 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

198,000

7 13318215 1358153 Єпішина Дар`я Ігорівна

54556430 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

193,000

8 13316929 1358153 Жовтяк Евеліна Кирилівна

54533195 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

140,000

9 13204008 1358153 Каралаш Арсеній Леонідович

54571346 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

178,000

10 13228657 1358153 Кирницький Закарія

54567718 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

199,000

16



11 13181702 1358153 Кінєва Тетяна Василівна

54557644 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

188,000

12 13218492 1358153 Кобза Валерія Дмитрівна

54533386 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

199,000

13 13334165 1358153 668-9099440 Анастасія Олексіївна

54758489 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

198,000

14 13316823 1358153 Короленко Ольга Миколаївна

54555847 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

130,000

15 13195336 1358153 Кузнєцова Анастасія Олегівна

54569939 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

189,000

16 13216807 1358153 Кущ Анна Дмитрівна

54570350 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

199,000

17 13340528 1358153 Лещинська Вероніка Сергіївна

54562977 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

176,000

18 13192891 1358153 Лодигін Данііл Вадимович

54562805 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

17



19 13258842 1358153 Лукасевич Ніка Вікторівна

54532743 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

192,000

20 13175600 1358153 668-9048451 Аліна Сергіївна

54467972 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

130,000

21 13300256 1358153 Ольшевський Владислав Олександрович

54556935 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

191,000

22 13301507 1358153 Сторубльовцев
а Анастасія Олегівна

54578005 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

139,000

23 13194968 1358153 Трофімова Анна Вячеславівна

54566332 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

178,000

24 13162880 1358153 Чіканчі Яна Сергіївна

54640966 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

199,000

25 13219265 1358153 Якутко Руслан Олександрович

54565593 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

198,000

18


